

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo:	000004/2021	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000004
Data:	25/02/2021	Inciso:			
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item			Data da Apuração:	15/03/2021
Comissão de Licitação:	PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021			Processo de Registro de Preços	
Entrega:	12/03/2021 08:30:00	Abertura:	12/03/2021 08:30:00	Proposta:	12/03/2021 08:30:00
Objeto:	MATERIAL DE CONSUMO.				

Vencedores

Fornecedor: **000031 - ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00012	Kg	Fabricação Própria	100.0000	100.0000	27.3000	2.730.0000
BISCOITO DE POLVILHO - QUEIJO / EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.						Consumo /
00013	Kg	Fabricação Própria	100.0000	100.0000	27.7000	2.770.0000
BISCOITO DE POLVILHO SALGADO / EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE.						Consumo /
00051	PCT	Fabricação Própria	40.0000	40.0000	5.4900	219.6000
PÃO / TIPO DE FORMA / INTEGRAL / FATIADO / BEM ACONDICIONADO / PESO 380 GRS.						Consumo /
00053	Kg	Fabricação Própria	100.0000	100.0000	26.2000	2.620.0000
PÃO DE QUEIJO / TIPO TRADICIONAL / TAMANHO MÉDIO DE 25GRS A UNIDADE / 1 KG						Consumo /
00054	KG	Fabricação Própria	400.0000	400.0000	11.8000	4.720.0000
PÃO FRANCÊS / MÍNIMO 50 GRS POR UNIDADE / PRODUTO FABRICADO COM MATÉRIAS PRIMAS DE 1ª						Consumo /
00055	UN	Fabricação Própria	400.0000	400.0000	0.5900	236.0000
PÃO DOCE TIPO HOT DOG / FORMATO ALONGADO / PESANDO 50 GRAMAS POR UNIDADE / SUPERFÍCIE MACIA,						Consumo /
00064	KG	Fabricação Própria	400.0000	400.0000	30.9500	12.380.0000
SALGADOS VARIADOS						Consumo /
Total do Fornecedor						25.675.60

Fornecedor: **000281 - MAQ. SUPERMERCADO LTDA**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	PCT	NESCAU	15.0000	15.0000	6.4000	96.0000
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO / ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, FONTE DE MINERAIS, SEM GLUTÉN /						Consumo /
00003	UN	ZERO CAL	2.0000	2.0000	3.9000	7.8000
ADOÇANTE DIETÉTICO LÍQUIDO / EMBALAGEM 100 ML / PROPORÇÃO DE 0,032 ML (1 GOTTA) / VALOR						Consumo /
00004	Kg	AGRANEL	8.0000	8.0000	16.5000	132.0000
ALHO IN NATURA / TIPO EXTRA / COM COLORAÇÃO E ASPECTO CARACTERÍSTICO / NÃO DEVENDO ESTAR						Consumo /
00005	PCT	CAPITOLIO OURO	12.0000	12.0000	26.5000	318.0000
ARROZ AGULHA TIPO I / EMBALAGEM COM 5 KG / SUBGRUPO POLIDO CLASSE LONGO / FINO / ISENTO DE						Consumo /
00006	UN	TOZZI	12.0000	12.0000	3.9500	47.4000
AZEITONAS SELECIONADAS VERDES SEM CAROÇO / SIMPLES / FRUTOS UNIFORMES / TAMANHOS MÉDIOS /						Consumo /
00007	Kg	PERDIGÃO	12.0000	12.0000	29.0000	348.0000
BACON SUÍNO DEFUMADO INDUSTRIALIZADO / 1ª QUALIDADE.						Consumo /
00009	Kg	BAMBU	25.0000	25.0000	4.5000	112.5000
BATATA COMUM / DEVE APRESENTAR-SE LAVADAS OU ESCOVADAS / SEM DEFEITOS GRAVES TIPO						Consumo /
00010	PCT	VISCONTI	15.0000	15.0000	4.5000	67.5000
BATATA PALHA FRITA EXTRA FINA / 1ª QUALIDADE / EMBALAGEM EM PLÁSTICO RESISTENTE COM 100 GRS.						Consumo /

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000004/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Data: 25/02/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/03/2021
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021 Processo de Registro de Preços
Entrega: 12/03/2021 08:30:00 Abertura: 12/03/2021 08:30:00 Proposta: 12/03/2021 08:30:00
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

00011	PCT	MARILAN	50.0000	50.0000	4.6000	230.0000
BISCOITO CREAM CRACKER / ÁGUA E SAL CROCANTE / EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO 3 EM 1 COM 400GRS. Consumo /						
00014	PCT	PIT STOP	50.0000	50.0000	3.6000	180.0000
BISCOITO SALGADO/ CROCANTE / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 6 PACOTES COM MÍNIMO DE 24 GRAMAS. Consumo /						
00015	PCT	VALE DOURO	72.0000	72.0000	5.5000	396.0000
BISCOITO TIPO PAPA OVO INDUSTRIALIZADO ASSADO. EM EMBALAGEM DE 200 GRS, QUE MANTENHAM O Consumo /						
00016	PCT	MARILAN	70.0000	70.0000	4.7000	329.0000
BOLACHA MAIZENA / EMBALAGEM PLÁSTICA TIPO 3 EM 1 / COM 400G. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 Consumo /						
00017	UN	PAN VIT	60.0000	60.0000	5.4000	324.0000
BOLO REDONDO / APROXIMADAMENTE 500GRS / SABORES VARIADOS. Consumo /						
00018	UN	ROBINSON	150.0000	150.0000	8.5000	1.275.0000
CAFÉ EM PÓ / TORRADO E MOÍDO / DO TIPO TRADICIONAL / AROMA CARACTERÍSTICO / SABOR Consumo /						
00021	Kg	PIPAF	12.0000	12.0000	11.0000	132.0000
CARNE DE FRANGO/ TIPO PEITO DE FRANGO CONGELADO / SEM OSSO / COM ADIÇÃO DE ÁGUA DE NO Consumo /						
00022	KG	PASCAL	40.0000	40.0000	23.0000	920.0000
CARNE SUINA DE 1ª / TIPO LOMBO / FRESCA. Consumo /						
00023	UN	SANTA AMALIA	30.0000	30.0000	3.7000	111.0000
CATCHUP TRADICIONAL/ COM 400 GRS/PRODUTO DE PRIMEIRA QUALIDADE /DEVERÁ APRESENTAR-SE Consumo /						
00024	Kg	GARCIA	10.0000	10.0000	2.6000	26.0000
CEBOLA BRANCA DE CABEÇA / EXTRA / PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, SUBSTÂNCIA Consumo /						
00026	Kg	PIF PAF	40.0000	40.0000	8.4000	336.0000
CORTES CONGELADOS DE FRANGO/ TIPO COXA E SOBRECOXA / ASPECTO PRÓPRIO / CARNE NÃO Consumo /						
00027	UN	NESTLE	15.0000	15.0000	5.4000	81.0000
CREME DE LEITE ESTERELIZADO / 1ª QUALIDADE / LATA COM 300GRS. Consumo /						
00028	UN	ELEFANTE	24.0000	24.0000	3.9500	94.8000
EXTRATO DE TOMATE CONCENTRADO / POLPA ENCORPADA / EMBALADO EM LATA DE 340 GRS / CADA Consumo /						
00029	PCT	SANTO GRANO	20.0000	20.0000	3.1000	62.0000
FARINHA DE TRIGO ESPECIAL / SEM FERMENTO /, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO / OBTIDA A Consumo /						
00030	PCT	DANDÃO	12.0000	12.0000	6.9500	83.4000
FEIJÃO CARIOQUINHA SAFRA NOVA / TIPO 1 / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 KG / NOVO / GRÃOS INTEIROS / Consumo /						
00031	UN	PÓ ROYAL	6.0000	6.0000	4.9500	29.7000
FERMENTO QUÍMICO EM PÓ / EMBALAGEM PLÁSTICA DE 250 GRS. / CONTENDO AMIDO DE MILHO OU FÉCULA Consumo /						
00032	PCT	SÃO JOÃO	12.0000	12.0000	4.9000	58.8000
FUBÁ DE CANJICA / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1KG. / COMPOSTO DE 100% DE GRÃOS DE MILHO, SÃOS E Consumo /						
00033	PCT	SÃO JOÃO	12.0000	12.0000	3.5000	42.0000
FUBÁ DE MILHO COMUM / TIPO MOINHA D'ÁGUA / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500G. / COMPOSTO DE 100% Consumo /						
00034	CX	SANTA AMALIA	48.0000	48.0000	0.8500	40.8000
GELATINA EM PÓ / 35GRS /ACONDICIONADA EM SACOS PLÁSTICOS ÍNTEGROS E RESISTENTES / EMBALADOS Consumo /						

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000004/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Data: 25/02/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/03/2021
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021 Processo de Registro de Preços
Entrega: 12/03/2021 08:30:00 Abertura: 12/03/2021 08:30:00 Proposta: 12/03/2021 08:30:00
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

00036	UN	ITAMBÉ	12.0000	12.0000	6.1000	73.2000
LEITE CONDENSADO /TRADICIONAL CONTENTO NO MÍNIMO 395G / ACONDICIONADO EM LATA COM						Consumo /
00037	UN	CEMIL	160.0000	160.0000	3.7000	592.0000
LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA / COM TAMPAS PLÁSTICAS ROSCÁVEIS / EMBALAGEM DE 1000ML.						Consumo /
00038	PCT	CAPITOLIO	24.0000	24.0000	29.5000	708.0000
LINGUIÇA DE CARNE SUÍNA / PURA/ CONGELADA / DE PRIMEIRA QUALIDADE, EM GOMOS UNIFORMES E						Consumo /
00039	Kg	PERDIGÃO	14.0000	14.0000	21.0000	294.0000
LINGUIÇA TIPO CALABRESA / COZIDA / DEFUMADA / RESFRIADA.						Consumo /
00041	PCT	SANTA AMALIA	24.0000	24.0000	3.3000	79.2000
MACARRÃO TIPO PARAFUSO / MASSA COM OVOS / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 500 GRS / NÃO DEVERÁ						Consumo /
00042	UN	HELLMANS	24.0000	24.0000	6.9500	166.8000
MAIONESE CREMOSA / EMBALAGEM TIPO POTE COM TAMPAS COM 500GRS.						Consumo /
00043	UN	QUALY	30.0000	30.0000	5.7500	172.5000
MARGARINA CREMOSA COM SAL / EMBALAGEM COM 500GRS. / PRIMEIRA QUALIDADE / 80% DE LIPÍDIOS /						Consumo /
00044	PCT	VILA ITALIA	12.0000	12.0000	6.4000	76.8000
MASSA PARA PASTEL/ REDONDA/ REFRIGERADA/ TAMANHO MÉDIO/ EMBALAGEM COM APROXIMADAMENTE						Consumo /
00045	UN	FUGINI	24.0000	24.0000	2.2000	52.8000
MILHO VERDE EM CONSERVA / TAMANHO E FORMA REGULARES / GRÃOS INTEIROS DE CONSISTÊNCIA						Consumo /
00046	PCT	VILMA	30.0000	30.0000	3.0000	90.0000
MISTURA PRÉ PRONTA PARA BOLO / DIVERSOS SABORES / EMBALAGEM COM 400GRS.						Consumo /
00047	UN	POMAROLA	24.0000	24.0000	2.0000	48.0000
MOLHO DE TOMATE PRONTO TRADICIONAL /ACONDICIONADO EM SACHE DE 340 GRAMAS (FILME						Consumo /
00048	Kg	DUBOM	40.0000	40.0000	32.0000	1.280.0000
MUSSARELA / 1ª QUALIDADE/ FATIADA / VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.						Consumo /
00049	UN	ABC	24.0000	24.0000	7.5000	180.0000
ÓLEO DE SOJA FILTRADO OU REFINADO / EMBALAGEM COM 900 ML. / TIPO 1 / PRODUTO OBTIDO DO GRÃO						Consumo /
00050		BRANCO TA	48.0000	48.0000	6.0000	288.0000
OVO DE GALINHA CLASSE A / VERMELHO / FRESCOS / DE TAMANHO COMPATÍVEL COM A CLASSE / DEVEM						Consumo /
00052	PCT	PAN VIT	40.0000	40.0000	4.1500	166.0000
PÃO /TIPO DE FORMA / TRADICIONAL/ FATIADO / INGREDIENTES: FARINHA TRIGO, FERMENTO, SAL, AÇÚCAR,						Consumo /
00056	PCT	AMAFIL	24.0000	24.0000	5.9000	141.6000
POLVILHO AZEDO 1000GRS / PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DA MANDIOCA, QUE SOFREU PROCESSO DE						Consumo /
00057	Kg	PIF PAF	40.0000	40.0000	22.0000	880.0000
PRESUNTO TIPO COZIDO / CARNE SUÍNA / SEM CAPA DE GORDURA / VALIDADE 30 DIAS A PARTIR DA DATA						Consumo /
00058	Kg	CANASTRA	12.0000	12.0000	30.0000	360.0000
QUEIJO MINAS / MEIA CURA / DEVERÃO APRESENTAR-SE EM PEÇAS DE NO MÁXIMO 1KG, EMBALADAS EM						Consumo /
00059	UN	FANTA	50.0000	50.0000	5.5000	275.0000
REFRIGERANTE SABOR LARANJA / EMBALAGEM EM PET COM 2 LITROS / COM VALOR ENERGÉTICO MÍNIMO						Consumo /

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000004/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Data: 25/02/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/03/2021
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021 Processo de Registro de Preços
Entrega: 12/03/2021 08:30:00 Abertura: 12/03/2021 08:30:00 Proposta: 12/03/2021 08:30:00
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

00060	UN	ANTARCTICA	50.0000	50.0000	5.5000	275.0000
REFRIGERANTE DE 1ª LINHA, SABOR GUARANÁ / EMBALAGEM EM PET COM 2 LITROS / COM VALOR Consumo /						
00061	UN	COCA COLA	50.0000	50.0000	6.5000	325.0000
REFRIGERANTE SABOR COLA / EMBALAGEM EM PET COM 2 LITROS / COM VALOR ENERGÉTICO MÍNIMO DE Consumo /						
00062	UN	ITAMBÉ	50.0000	50.0000	7.9500	397.5000
REQUEIJÃO CREMOSO/ COPO /220 GRS/ DEVE SER CONSERVADO EM TEMPERATURA DE 1°C A 10 °C. Consumo /						
00063	PCT	UNIÃO	6.0000	6.0000	1.2000	7.2000
SAL REFINADO IODADO / EMBALAGEM PLÁSTICA COM 1 KG / COM GRANULAÇÃO UNIFORME / CRISTAIS Consumo /						
00065	Kg	PIF PAF	30.0000	30.0000	7.4000	222.0000
SALSICHA TIPO HOT DOG / ORIGEM CARNE DE FRANGO / ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA Consumo /						
00066	PCT	TANG	220.0000	220.0000	0.8500	187.0000
SUCO ARTIFICIAL EM PÓ/ADOÇADO/DIVERSOS SABORES/COM 25 GRS/ COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, Consumo /						
00067	PCT	SAZON	10.0000	10.0000	3.7000	37.0000
TEMPERO PRONTO EM PÓ / EMBALAGEM COM 12 SACHÊS DE 5GRS Consumo /						
00068	UN	SANTA AMALIA	12.0000	12.0000	2.2000	26.4000
VINAGRE 750ML / FERMENTO ACÉTICO DE ÁLCOOL E VINHO BRANCO Consumo /						
00069	UN	BRILHANTE	24.0000	24.0000	7.9500	190.8000
ÁGUA SANITÁRIA / HIPOCLORITO DE SÓDIO / COM CLORO ATIVO / COM 1LTS. Consumo /						
00070	UN	CLIN	48.0000	48.0000	7.8500	376.8000
ÁLCOOL EM GEL 70% /COM AÇÃO ANTISSÉPTICA/ INCOLOR/ODOR CARACTERISTICO/ EMBALAGEM PLÁSTICA Consumo /						
00071	UN	SAFRA	48.0000	48.0000	6.3000	302.4000
ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO LÍQUIDO 70% (70GL) INPM / EMBALAGEM COM 1 LITRO. Consumo /						
00072	UN	TERRA PLAST	10.0000	10.0000	8.0900	80.9000
BALDE DE PLÁSTICO/ 15 LITROS / REFORÇADO / USO DOMÉSTICO /COM ALÇA METÁLICA. Consumo /						
00073	UN	AMERICANO	48.0000	48.0000	0.9000	43.2000
COPO DE VIDRO/ TRANSPARENTE /CANELADO / TIPO AMERICANO / CAPACIDADE DE 200ML. Consumo /						
00074	PCT	FACILITA	150.0000	150.0000	4.5000	675.0000
COPO DESCARTÁVEL 200ML COM 100 UNIDADES Consumo /						
00075	UN	YPÊ	48.0000	48.0000	1.9500	93.6000
DETERGENTE LÍQUIDO CONCENTRADO / NEUTRO / CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: INCOLOR, INODORO, Consumo /						
00076	PCT	TININDO	12.0000	12.0000	3.3100	39.7200
ESPONJA LAVA LOUÇAS / DUPLA FACE / ANTÍBACTERIANA COM 4 UNIDADES Consumo /						
00077	CX	MELITA	33.0000	33.0000	2.7500	90.7500
FILTRO DE PAPEL Nº 103 / PARA COAR CAFÉ /PRODUTO DESCARTÁVEL COMPOSTO DE PAPEL ABSORVENTE Consumo /						
00078	UN	TERMOLAR	2.0000	2.0000	71.9900	143.9800
GARRAFA TÉRMICA / CAPACIDADE MÍNIMA 1000ML / ALTA QUALIDADE / TAMPA REMOVÍVEL / SISTEMA DE Consumo /						
00079	PCT	SANTEPEL	100.0000	100.0000	1.5000	150.0000
GUARDANAPO EM PAPEL 24X22CM COM 50 UNIDADES Consumo /						

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000004/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Data: 25/02/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/03/2021
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021 Processo de Registro de Preços
Entrega: 12/03/2021 08:30:00 Abertura: 12/03/2021 08:30:00 Proposta: 12/03/2021 08:30:00
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

00080	UN	BIC	12.0000	12.0000	3.5000	42.0000
ISQUEIRO PLÁSTICO TAMANHO 7,5 COM 32,5ML.						Consumo /
00081	UN	BRILHAALUMINIO	10.0000	10.0000	1.8500	18.5000
LIMPA ALUMÍNIO / COM TAMPAS DOSADORAS / EMBALAGEM COM 500 ML						Consumo /
00082	UN	UAU	48.0000	48.0000	2.8000	134.4000
LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTI-USO / FRAGRÂNCIA FLORAL / COMPOSIÇÃO ALQUI BENZENO, SULFONATO						Consumo /
00083	UN	GLADE	48.0000	48.0000	8.5000	408.0000
ODORIZADOR DE AMBIENTE/ SPRAY/ FRAGRÂNCIAS VARIADAS/ VALIDADE MÍNIMA 24 MESES, FRASCO DE						Consumo /
00084	UN	FACILITA	6.0000	6.0000	4.7400	28.4400
PAPEL ALUMÍNIO COM 45CM DE LARGURA 7,5MTS COMPRIMENTO						Consumo /
00085	PCT	PERSONAL	120.0000	120.0000	5.1000	612.0000
PAPEL HIGIÊNICO NEUTRO / GOFRADO / PICOTADO / BRANCO / FOLHA SIMPLES / EXTRA MACIO / PACOTE						Consumo /
00086	PCT	SNOB	10.0000	10.0000	4.4000	44.0000
PAPEL TOALHA / BRANCO / EMBALAGEM COM 2 ROLOS 60 TOALHAS / TAMANHO DE 22X20CM.						Consumo /
00087	UN	IDEAL	5.0000	5.0000	6.9000	34.5000
RODO DE PLÁSTICO / COM CABO / 2 BORRACHAS / TAMANHO 40CM REFORÇADO.						Consumo /
00088	UN	IDEAL	5.0000	5.0000	8.5000	42.5000
RODO DE PLÁSTICO / COM CABO / 2 BORRACHAS / TAMANHO 60CM REFORÇADO.						Consumo /
00089	UN	OMO	36.0000	36.0000	8.9000	320.4000
SABÃO EM PÓ AZUL COM ALVEJANTE COM 1KG						Consumo /
00090	UN	YPE	12.0000	12.0000	6.7700	81.2400
SABÃO GLICERINADO EM BARRA / EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200 GRS / CONTENDO SABÃO DE						Consumo /
00091	UN	CCA	20.0000	20.0000	8.5000	170.0000
TAPETE ALGODÃO BASE COM APLICAÇÃO DE LÁTEX TAMANHO 40X60CM						Consumo /
00092	UN	VENISH	6.0000	6.0000	23.2300	139.3800
TIRA MANCHAS EM PÓ / EMBALAGEM COM 450GRS						Consumo /
00093	UN	DA BRUXA	4.0000	4.0000	12.5000	50.0000
VASSOURA DE PALHA DE COQUEIRO / COM CERDAS DE TAMANHO UNIFORMES DE NO MÍNIMO 50CM /						Consumo /
00094	UN	IDEAL	4.0000	4.0000	17.3000	69.2000
VASSOURA DE PIAÇAVA BRANCA / Nº 05 / MÍNIMO DE 40 CM LARGURA / CABO DE MADEIRA COM MÍNIMO DE						Consumo /
00095	UN	NOVIÇA	4.0000	4.0000	11.5000	46.0000
VASSOURA TIPO NOVIÇA / COM CEPA DE PLÁSTICO / COM CERDAS DE NYLON NA PONTA / COMPOSTA DE NO						Consumo /
00096	PCT	AMARELO	24.0000	24.0000	5.2000	124.8000
SABÃO EM PÓ AMARELO / EMBALAGEM DE 1KG/ PARA LIMPEZA PESADA.						Consumo /
Total do Fornecedor						17.834.21

Desclassificados por empate

Não houve empate

PROCESSO LICITATÓRIO
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000004/2021 Modalidade: Pregão Sequencial: 000004
Data: 25/02/2021 Inciso:
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 15/03/2021
Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO - PORTARIA 09/2021 Processo de Registro de Preços
Entrega: 12/03/2021 08:30:00 Abertura: 12/03/2021 08:30:00 Proposta: 12/03/2021 08:30:00
Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

Inaptos

Não houve inaptos

Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00002			24.0000	0.0000	0.0000	0.0000
AÇÚCAR CRISTAL / PACOTE COM 5 KG / SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE CANA-DE-AÇÚCAR /						
00008			120.0000	0.0000	0.0000	0.0000
BANANA PRATA ,DE 1ª QUALIDADE /APRESENTANDO FRUTOS COM GRAU MÉDIO DE MATURAÇÃO / TAMANHO						
00019			40.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CARNE BOVINA DE 1ª / TIPO ALCATRA OU CONTRA FILÉ / FRESCA.						
00020			32.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CARNE BOVINA MOÍDA DE 2ª / TIPO ACÉM OU PALHETA / COM NO MÁXIMO 10% DE GORDURA / PROVENIENTE						
00025			10.0000	0.0000	0.0000	0.0000
CENOURA VERMELHA EXTRA / APRESENTAR UNIFORMIDADE QUANTO AO TAMANHO, COR, SABOR, AROMA,						
00035			150.0000	0.0000	0.0000	0.0000
LARANJA PERA / O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR TAMANHOS HOMOGÊNEOS E EVOLUÇÃO COMPLETA /						
00040			50.0000	0.0000	0.0000	0.0000
MAÇÃ / COR VERMELHA, SEM MANCHAS, RACHADURAS, BOLORES, SUJIDADES, FERRUGEM OU OUTROS						
00097			12.0000	0.0000	0.0000	0.0000
ESPONJA LÃ DE AÇO / BIODEGRADÁVEL / EMBALAGEM COM 60GRS E 8 UNIDADES.						

Observações: Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Gêneros Alimentícios, Materiais de Limpeza e de Cozinha para uso da Câmara Municipal de Pimenta/MG.